
VIEŠOJI ĮSTAIGA „SVEIKATOS FONDAS“ 
 

2021 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 
 
1.    Bendroji dalis: 
 

1.1. Viešoji įstaiga „Sveikatos fondas“ įregistruota 2013 m. vasario mėn. 20 d. 
1.2. Įmonės kodas: 303005009, 
1.3. Kitų filialų įmonė neturi. 
1.4. Įmonės veikla – kita žmonių sveikatos priežiūros veikla.  
1.5. Pagrindinis įstaigos veiklos tikslas – įsteigti ir palaikyti gyvenimo namus pagyvenusiems ir 

kitiems globos, slaugos reikalaujantiems asmenims. 
 
2.    Apskaitos politika: 

 
2.1. Finansinė atskaitomybė parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės 

apskaitos, įmonių finansinės atskaitomybės įstatymais. 
2.2. Turtas įvertintas savikaina. 
2.3. Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas įsigijimo savikaina, nusidėvėjimas skaičiuojamas 

tiesiniu būdu. 
2.4. Atsargos (įmonės trumpalaikis turtas) apskaitomos įsigijomo savikaina. Atsargų gabenimo, 

sandėliavimo ir kitos su atsargų įsigijimu susijusios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą laikotarpį, kai 
yra patiriamos. Atsargų nurašymui taikomas konkrečių kainų metodas. 

2.5. Pinigai ir jų ekvivalentai. Piniginiam turtui priskiriami visi įmonės kasoje ir banke turimi 
pinigai. Įmonės apskaitoje piniginis turtas registruojamas nacionaline valiuta. 

2.6. Tipinei veiklai priskiriamos pajamos ir sąnaudos iš veiklos – įsteigimo ir palaikymo 
gyvenimo namų pagyvenusiems ir kitiems glomos, slaugos reikalaujantiems asmenims. 

 
3.    Pastabos: 

 
3.1. Viešoji įstaiga „Sveikatos fondas“ 2021 metų finansinė atskaitomybė sudaryta už laikotarpį 

nuo 2021 m. sausio mėn. 1 d. iki 2021 m. gruodžio mėn. 31 d. 
3.2. Ataskaitiniais metais VšĮ „Sveikatos fondas“ vykdė veiklą – apgyvendinimo ir slaugos 

paslaugas. 
  
 
 
Direktorius                                Martynas Latanauskas 
 

 
 
 


